



www.tulli.fi

Feoga-viennin
poikkeustilanelomakkeiden
täyttöohje

versio 1.1. 16.4.2013

Korvaa version Feoga-viennin asiakasohjeena
7 julkaistun version 1.0, 24.10.2011

FEOGA-VIENNIN VARAMENETTELYSSÄ KÄYTETTÄVIEN POIKKEUSTILANNELOMAKKEIDEN (M / ESS / SAD/ SSD) TÄYTTÖOHJEET

Tilanteissa, joissa Tullin tai asiakkaan sähköinen järjestelmä ei toimi, voidaan käyttää ns. varamenettelyä. Varamenettely on ohjeistettu Tullihallituksen asiakasohjeessa Fe2. Varamenettelyssä ilmoitusprosessin ajankohdasta riippuen joko ennakoilmoitus, vienti-ilmoitus tai vientitukihakemus annetaan manuaalisesti oheisilla poikkeustilanelomakkeilla:

ENNAKKOILMOITUS (Vientitukivienti)

M-lomakkeen kopio

Vientitukiviennin ennakoilmoitus annetaan M-lomakkeen kopiolla.

ENNAKKOILMOITUS (Interventioventi)

ESS-lomake *tai* SAD-lomake

Interventioviennin ennakoilmoitus annetaan ESS- tai SAD-lomakkeella.

VIENTITUKIHAKEMUS (Vientitukivienti)

M-lomake (tilauslomake nro 60495126s).

Vientitukihakemus annetaan alkuperäisellä M-lomakkeella.

VIENTI-ILMOITUS (Vientituki-, vientivelvoite- tai interventioventi)

Feoga-viennin vienti-ilmoitus on annettava varamenettelytilanteessa vaihtoehtoisesti seuraavilla poikkeustilanelomakkeilla (ESS tai SAD+SSD):

ESS

- Viennin/vaarattomuuden yhtenäisasiakirja ESS, tullilomake 892
- tavaraerittely, tullilomake 891s (tarvittaessa)

Vienti-ilmoituksen varamenettelylomakkeena käytetään viennin/ vaarattomuuden yhtenäisasiakirjaa (tullilomake nro 892)

- Viennin vaarattomuuden yhtenäisasiakirjasta voidaan käyttää eri yhteyksissä myös nimeä "ESS, tai SAD, vaarattomuus ja turvallisuus"
- Lomake sisältää kaikki viennin ja poistumisen kannalta tarvittavat tiedot, kun vienti- ja turvatiedot toimitetaan yhdessä. Lomake sisältää otsikkotasolla tulliselvitettävää erää koskevat tiedot. Yksi tulliselvitettävä erä voi sisältää yhden tai useita tavaraeriä.
- Jos vienti-ilmoitus käsittää useita tulliselvitettäviä eriä, on ESS:n lisälehtinä käytettävä tavaraerittelyä vaarattomuus/turvallisuus (tullilomake 891s).

SAD + SSD

- Hallinnollinen yhtenäisasiakirja, eli SAD-lomake
- Vaarattomuutta ja turvallisuutta koskeva asiakirja, SSD, tullilomake nro 890
- Vientiartikkeliluettelo, tullilomake nro 895 (tarvittaessa)

Feoga-viennin varamenettelylomakkeena voidaan jatkossakin käyttää SAD-lomaketta, eli hallinnollista yhtenäisasiakirjaa.

Tämän lisäksi on käytettävä "Vaarattomuutta ja turvallisuutta koskevaa asiakirjaa" SSD (tullilomake nro 890).

- Vaarattomuutta ja turvallisuutta koskevasta asiakirjasta voidaan käyttää eri yhteyksissä myös nimeä "SSD, AREX, vaarattomuus ja turvallisuus"

SSD-lomakkeeseen täydennetään mahdollisuuksien mukaan vienti-ilmoittamiseen liittyvät turvatiedot:

- kauttakulkumaiden koodit (S13), UNDRY
- YK:n vaarallisten aineiden koodi (S27)
- kuljetuksen maksutavan koodi (S29)
- sinetin numero (S28)
- muut erityisolosuhteet (S32)

Jos vienti-ilmoitus käsittää useita tulliselvitettäviä eriä, on SSD:n lisälehtinä käytettävä vientiartikkeliluettelo SAD/vaarattomuus (tullilomake 895).

Eryteisesti vientitukiviennissä SAD-lomakkeen käyttö on perusteltua, koska siihen kiinteästi liittyvä tukihakemus, eli M-lomake on laadittu SAD-lomakepohjalle.

Tietosisältö ja koodit

Varamenettelylomaketta täytettäessä käytetään samaa tietosisältöä kuin vastaavissa sähköisissä ilmoituksissa. Vienti-ilmoittamiseen liittyvät tietosisällöt ja koodit löytyvät Tullin internetsivuilta.

Lisäksi Tullin feoga-viennin asiakasohjeen Fe1 liitteessä 1 on julkaistu feoga-ilmoitukseen liittyvät tarkennetut erityismaininnan koodit.

Tässä ohjeessa julkaistut täyttöohjeet koskevat kaikkia feogan poikkeustilanelomakkeita.

SSD-lomakkeella pakollisia tietoja ovat vain tähdellä (*) merkittyjen sarakkeiden tiedot.

Jollei sarakkeessa muuta mainita, sarakkeen tieto on pakollinen M-, SAD- ja ESS-lomakkeella.

SARAKKEET, JOTKA FEOGAN VIENTI-ILMOITTAJA TÄYTTÄÄ M-, SAD- ja ESS-LOMAKKEISSA

SSD-LOMAKKEISSA FEOGAN VIENTI-ILMOITTAJA TÄYTTÄÄ PAKOLLISINA VAIN TÄHDELLÄ (*) MERKITYT SARAKKEET

1 ILMOITUS	
	Muu SCI (S32)

1 Ilmoitus

Ensimmäisessä osassa ilmoitetaan koodiluettelon 0024 (ilmoitustyyppi) mukainen koodi:

EU Vienti EFTA -maahan.

Feoga-vienneissä koodia käytetään myös vientitukitavaran muonitusvarastoonpanoissa, ns. suoramuonituksissa ja toimituksissa erityiskohteisiin

EX Vienti yhteisön tullialueelta muuhun kuin EFTA-maahan.

Feoga-vienneissä koodia käytetään myös vientitukitavaran muonitusvarastoonpanoissa, ns. suoramuonituksissa ja toimituksissa erityiskohteisiin.

Sarakkeen toisessa osassa ilmoitetaan koodiluettelon 0023 (ilmoitus) mukainen koodi.

M Feoga-viennin, eli vientituki-, vientivelvoite- ja interventioviennin vienti-ilmoituksessa sekä vientitukihakemuksessa (=M-lomakkeessa) käytetään aina ilmoituskoodia M.

Feoga-ilmoitus annetaan aina täydellisenä ilmoituksena (myös irtotavaraa vietäessä).

Sarakkeen kolmannessa osassa ilmoitetaan koodiluettelon 0402 (Muu erityisolosuhte) mukainen koodi. Tämä tieto ilmoitetaan ainoastaan silloin, kun ilmoituksen jättävä henkilö pyytää jonkin erityisolosuhteen huomioon ottamista. (Myös SSD-lomakkeella)

2 Lähettäjä/Viejä	Nro
<input type="checkbox"/>	

2 Lähettäjä/Viejä

Ilmoitetaan sen osapuolen nimi, joka tekee vienti-ilmoituksen tai jonka puolesta vienti-ilmoitus tehdään ja joka on tavaroiden omistaja tai jolla on vastaava oikeus määrätä niistä silloin, kun ilmoitus vastaanotetaan. Viejän nimi- ja osoitetiedot sekä tunnistenumero ilmoitetaan seuraavasti:

- Suomalaisen oikeushenkilön EORI-tunnistenumero (Y-tunnus) ja tähän mahdollisesti liittyvä Tullin antama viennin jatko-osa (esimerkiksi FI8765432-1T0001).
Muuhun yhteisömaahan sijoittautuneen oikeushenkilön EORI-tunnistenumero, jonka edessä on maatunnus.
- Suomalainen luonnollinen henkilö: maakoodi FI + henkilötunnus (esimerkiksi FI110123-234E).
Muuhun maahan sijoittautunut luonnollinen henkilö: maakoodi ja syntymäaika (esimerkiksi SE230455).
- Muuhun EY-maahan sijoittautunut luonnollinen henkilö: maatunnus ja syntymäaika muodossa PPKKVV.
- Ei mikään näistä: maatunnus, jonka perässä syntymäpäivä tai yritystunnus.

Maakoodit ilmoitetaan käyttämällä koodiluettelon 0058 koodeja.

3 Lomakenro

--

3 Lomakenumero

Sarakkeen ensimmäiseen osaan ilmoitetaan lomakesarjan järjestysnumero ja toiseen osaan käytettävien lomakesarjojen kokonaismäärä.

4 Tav.luett. määrä

--

4 Tavaraluetteloiden määrä

Tietoa ei tarvitse ilmoittaa vienti-ilmoituksella.

5 Tav.eritt. määrä

--

5 Tavaraerittelyjen määrä

Ilmoitetaan tulliselvityksen kohteena olevien tavaraerien kokonaismäärä.

6 Kollimäärä

--

6 Kollimäärä

Ilmoitetaan tulli-ilmoituksen pakkausten (tavarakollien) yhteismäärä. Pakkausten kokonaismäärä on tavaraerillä ilmoitettujen pakkausten lukumäärä tai kappalemäärä yhteensä tai arvo 1 jokaisesta irtotavarasta (pakkauslajikoodit VG, VL, VO, VQ, VR ja VY).

7 Viitenumerot

7 Viitenumerot

Ilmoitetaan tulli-ilmoituksen yksilöivä ilmoittajan viite. Jos käytössä on yhtenäisviite (UCR, ISO-standardi 15459), ilmoitetaan yhtenäisviite tässä kohdassa.

8 Vastaanottaja

Nro

8 Vastaanottaja

Ilmoitetaan vastaanottajan nimi- ja osoitetiedot. Vastaanottaja on lähtökohtaisesti tavaroiden lopullinen vastaanottaja määrämaassa. Milloin tämä ei ole tiedossa, ilmoitetaan viimeinen tunnettu vastaanottaja.

Kohdassa Nro voidaan ilmoittaa vastaanottajan tunniste, mikäli se on tiedossa. Jos vastaanottajan tunniste on ilmoitettu, niin koodiluettelon ylläpitäjä on ilmoitettava (koodiluettelo 9998). Vastaanottajan tunnistetiedon ilmoittaminen on vapaaehtoista.

Mikäli vastaanottajia on useita, kirjoitetaan tähän sarakkeeseen "Useita" ja vastaanottajat ilmoitetaan tavaraerän vastaanottaja-tiedoissa.

9 Tuen hakija, jollei sama kuin viejä ja rekisterinumero

9 Tuen hakija, jollei sama kuin viejä ja rekisterinumero

Kohdan tieto, eli viejän interventioyksiköstä saama rekisterinumero ilmoitetaan M-lomakkeella erityismaininnan koodilla lomakkeen kohdassa 44. Vientituki maksetaan ilmoitetun rekisterinumeron haltijalle. Vientituen hakija voi joissain tapauksissa olla eri henkilö tai yritys kuin kohdassa 2 mainittu Lähettäjä/viejä.

9 Maksuliikenteestä vastaava

9 Maksuliikenteestä vastaava

Kohdan tieto, eli viejän interventioyksiköstä saama rekisterinumero ilmoitetaan SAD- ja ESS-lomakkeella erityismaininnan koodilla lomakkeen kohdassa 44.

13
Tukikoodi

13 Tukikoodi

Kohdan tieto, eli EU:n maatalouspoliittisten erityissäännösten piiriin kuuluvien vientien yksilöivä ns. YMP-koodi ilmoitetaan M-lomakkeella erityismaininnan koodilla lomakkeen kohdassa 44.

13 YMP

13 YMP

Kohdan tieto, eli EU:n maatalouspoliittisten erityissäännösten piiriin kuuluvien vientien yksilöivä ns. YMP-koodi ilmoitetaan SAD- ja ESS-lomakkeella erityismaininnan koodilla lomakkeen kohdassa 44.

14 Ilmoittaja/Asiamies	Nro

14 Ilmoittaja/Asiamies

Jos viejä/lähtetäjä käyttää asiamiestä, ilmoitetaan asiamiehen nimi ja yritystunnus (ja siihen mahdollisesti liittyvä Tullin antama viennin jatko-osa) ja edustuksen laatu (2=suora / 3=välillinen). Vientitukiviennissä edustus on aina suora. Asiamiehen osoitetiedot on myös ilmoitettava.

Kuljetuksen maksutavan koodi (S29)	*
------------------------------------	---

Kuljetuksen maksutavan koodi (S29) *

ESS- ja SSD-lomakkeella ilmoitetaan tässä sarakkeessa mahdollisuuksien mukaan kuljetuksen maksutavan koodi (koodiluettelo 0327).

M- ja SAD-lomakkeella tieto ilmoitetaan lomakkeen kohdassa 44.

15 Lähetys-/Vientimaan k.	
a	b

15 Lähetys-/Vientimaan koodi

Ilmoitetaan a)-osassa sen maan koodi (koodiluettelo 0058), josta tavarat alun perin on lähetetty / lähetetään niiden vientiä varten. Mikäli viejä on Suomeen sijoittautunut, ilmoitetaan Suomen koodi (FI), vaikka tavarat alun perin olisikin lähetetty jostain muusta jäsenvaltiosta Suomeen vientiä varten.

17 Määrämaan koodi	
a	

17 Määrämaan koodi

Ilmoitetaan a)-osassa sen lopullisen määrämaan koodi (koodiluettelo 0058), joka vientihetkellä on tiedossa.

Kauttakulkumaiden koodit (S13)	*
--------------------------------	---

Kauttakulkumaiden koodit (S13) *

ESS- ja SSD-lomakkeella ilmoitetaan tässä sarakkeessa mahdollisuuksien mukaan kronologisessa järjestyksessä niiden maiden koodit (koodiluettelo 0058), joiden kautta tavarat kuljetetaan alkuperäisen lähtömaan ja lopullisen määrämaan välillä. M- ja SAD-lomakkeella tieto ilmoitetaan lomakkeen kohdassa 44.

18 Kuljetusvälineen tunnus ja kansallisuus lähdetessä

18 Kuljetusvälineen tunnus ja kansallisuus lähdetessä

Ilmoitetaan sen mukaan kuin on tiedossa, sen kulkuneuvon tunnus, johon tavarat on välittömästi lastattu tai aiotaan lastata silloin, kun ne esitetään tullitoimipaikassa, jossa lähtöpaikkamuodollisuudet suoritetaan. Merialuksesta ilmoitetaan nimi, lentokuljetuksissa lennon numero ja päivämäärä muodossa lennon numero isoin kirjaimin kauttaviiva päivämäärä muodossa PP.KK.VVVV, maantiekuljetuksissa rekisterikilven tunnus ja rautatievaunusta numero. Jos käytetään veto- ja perävaunua, ilmoitetaan molempien tunnuksia. Tällöin vetoauton rekisterinumeron perään merkitään väli kauttaviiva väli ja perävaunun rekisteritunnus. Postitse tai kiinteitä laitteita käyttäen tapahtuvien lähetysten osalta (sarakkeessa 25 kuljetusmuotokoodi on 5 tai 7) kuljetusvälineen tunnusta lähdetessä ei ilmoiteta. Jälleenvietäessä tavaroita tullivarastosta tai valvontatyyppin II mukaiselta vapaa-alueelta (tullimenettelykoodin kaksi viimeistä numeroa ovat 71 tai 78) kuljetusvälineen tunnusta ei tarvitse ilmoittaa. Kulkuneuvon kansallisuutta lähdetessä ei ilmoiteta missään edellä mainituista tapauksista.

18 Kontti

19 Kontti

Ilmoitetaan 1, mikäli tavara on tai sen oletetaan olevan kontissa sen lähtiessä yhteisön alueelta. Muussa tapauksessa ilmoitetaan 0 (koodiluettelo 0038).

20 Toimitusehto

20 Toimitusehto

Ilmoitetaan kauppalaskun mukainen toimitusehto sarakkeen ensimmäisessä osassa Incoterms-lausekkeena (koodiluettelo 0124) tai jos toimitusehto ei ole Incoterms-lauseke, sanallisessa muodossa sarakkeen toisessa osassa. Myös toimitusehtoon liittyvä paikka ilmoitetaan sarakkeen toisessa osassa. Sarakkeen kolmas osa jätetään tyhjäksi. Jälleenvietäessä tavaroita tullivarastosta tai valvontatyypin II mukaiselta vapaa-alueelta (tullimenettelykoodin kaksi viimeistä numeroa ovat 71 tai 78) tietoa ei tarvitse ilmoittaa.

21 Aktiivisen kuljetusvälineen tunnus ja kansallisuus rajalla

21 Aktiivisen kuljetusvälineen tunnus ja kansallisuus rajalla

Ilmoitetaan sen mukaan kuin on tiedossa se aktiivinen kulkuneuvo, jolla kuljetus ylittää yhteisön ulkorajan. Aktiivinen kulkuväline on se, joka mahdollistaa kokonaisuuden liikkumisen (esimerkiksi laiva, jos kuorma-auto on lastattu merialukseen).

Merialuksesta ilmoitetaan nimi, lentokuljetuksissa lennon numero ja päivämäärä muodossa lennon numero isoin kirjaimin kauttaviiva päivämäärä muodossa PP.KK.VVVV, maantiekuljetuksissa rekisterikilven tunnus ja rautatievaunusta numero. Jos käytetään veto- ja perävaunua, ilmoitetaan molempien tunnukset. Tällöin vetoauton rekisterinumeron perään merkitään väli kauttaviiva väli ja perävaunun rekisteritunnus.

Jos kyse on jälleenviennistä sisäisen jalostuksen, väliaikaisen maahantuonnin tai tullivalvonnassa tapahtuvan valmistuksen jälkeen tai asettamisesta ulkoiseen jalostukseen, tietoa ei ilmoiteta.

Jos aktiivinen kuljetusväline on sama kuin se, johon tavarat on välittömästi lastattu esittämishetkellä (ks. sarake 18), tietoa ei tarvitse toistaa.

Kuljetusvälineen kansallisuus ilmoitetaan, sellaisena kuin se on tiedossa, sarakkeen toiseen osaan koodiluettelossa 0058 olevia maakoodeja käyttäen. Postilähetyksissä, rautatiekuljetuksissa, kuljetettaessa kiinteillä kuljetuslaitteilla (sarakeessa 25 kuljetusmuotokoodi 2, 5 tai 7) ei kansallisuutta ilmoiteta.

Jälleenvietäessä tavaroita tullivarastosta tai valvontatyypin II mukaiselta vapaa-alueelta (tullimenettelykoodin kaksi viimeistä numeroa ovat 71 tai 78) aktiivisen kuljetusvälineen tunnusta ja kansallisuutta rajalla ei tarvitse ilmoittaa.

22 Valuuttalaji ja laskutettu kokonaissumma

22 Valuuttalaji ja laskutettu kokonaissumma

Tietoa ei viennissä ilmoiteta.

23 Muuntokurssi

23 Muuntokurssi

Tietoa ei viennissä ilmoiteta.

24 Kauppat.luonne

24 Kauppatapahtuman luonne

Ilmoitetaan kauppatapahtuman luonne koodiluettelossa 0034 olevia koodeja käyttäen.

Jälleenvietäessä tavaroita tullivarastosta tai valvontatyyppin II mukaiselta vapaa-alueelta (tullimenettelykoodin kaksi viimeistä numeroa ovat 71 tai 78) tietoa ei tarvitse ilmoittaa.

25 Kuljetusmuoto

rajalla

25 Kuljetusmuoto rajalla

Ilmoitetaan kuljetusmuoto (koodiluettelo 0041) sen mukaan, millä kulkuneuvolla tavara oletetaan vietävän yhteisön tullialueelta. Kuljetustavan määrää aktiivinen kulkuneuvo.

26 Sisämaan kulje-

tusmuoto

25 Sisämaan kuljetusmuoto

Sisämaan kuljetusmuoto ilmoitetaan silloin, kun vientitullitoimipaikka ei samalla ole yhteisöstä poistumisen paikassa. Ilmoitetaan lähdettäessä käytettävä kuljetusmuoto (koodiluettelo 0041). Kun tavara asetetaan tullimenettelyyn yhteisön poistumispaikassa, jätetään sarake tyhjäksi.

27 Lastauspaikka

27 Lastauspaikka

Kohdan tieto ilmoitetaan lomakkeen kohdassa 44. Ilmoitetaan_koodiluettelon 0114 paikan tarkennin koodin Z avulla tavaroiden lastauspaikka. (Esim. Z FI651700 Vaasa tulli).

Lisäksi ilmoitetaan tarkempi lastauspaikka kohdassa 44 erityismaininnan lisäkoodilla FIXCK.

29 Poistumispaikka

29 Poistumispaikka

Ilmoitetaan oletettu poistumistoimipaikka yhteisön tullialueelta CSRD-rekisterin mukaisella koodilla. CSRD-rekisteri on EU:n komission ylläpitämä toimipaikkaluettelo Internet-osoitteessa:

http://ec.europa.eu/taxation_customs/dds/cgi-bin/cscoquer?Lang=EN&Country=%.

Viennin poistumispaikat ovat rooleilla EXT ja EIN. Suomen tullitoimipaikkakoodit ovat myös koodiluettelossa 0129.

30 Tavarán sijaintipaikka

30 Tavarán sijaintipaikka

Ilmoitetaan paikka, jossa tavarat ovat tarkastettavissa ennen tavarán lastausta kulkuneuvoon tai kulkuneuvoon lastauksen jälkeen koodiluettelon 0114 (paikan tarkennin) koodien avulla. Paikan tarkentimen lisäksi ilmoitetaan tarkempi tavarán tarkastuspaikka (esimerkiksi O Tullaajantie 7).

Jos sarakkeessa 49 ilmoitettu varasto on sama kun tavaroiden sijaintipaikka, tieto on ilmoitettava, vaikka kohdassa 49 ilmoitettu tieto olisikin sama.

Feoga-viennissä paikan tarkennin on aina joko O (maantieteellinen sijainti) tai L (varaston tunniste).

31 Kollit ja tavarán kuvaus	Merkit ja numerot - Konttien numerot - Lukumäärä ja laji
-----------------------------	--

31 Kollit ja tavarankuvaus: Merkit ja numerot - Konttien numerot – Lukumäärä ja laji

Mikäli tulliselvitettävä erä sisältää useita tavaraeriä voidaan alla a)-c) -kohdissa mainitut tiedot ilmoittaa ensimmäisen tavaraerän kohdalla, mutta suositeltavampaa on ilmoittaa tiedot tavaraerittäin.

Sarakkeissa ilmoitetaan:

- a) kontin/konttien tunnus, jos tavara kuljetetaan kontissa. Kontin numero kirjoitetaan yhteen ilman välilyöntejä: neljä kirjainta (jos on) + kuusi numeroa + väliviiva + tarkistusnumero.
Esim. ABCD123456-5

Feoga-viennissä konttien tunnuksia on aina ilmoitettava tavaraeräkohtaisesti eroteltuna.

- b) tavarankuvaus tunnistamiseksi tarvittavat merkit ja numerot. Bulk-tavarasta (pakkauslajikoodit VG, VL, VO, VQ, VR ja VY) tai pakkaamattomasta tavarasta (pakkauslajikoodit NE, NF ja NG) tiedon ilmoittaminen on vapaaehtoista, muuten se on pakollista
- c) pakkausten lukumäärä tai pakkaamattoman tavarankappalemäärä. Bulk-tavarasta tietoa ei ilmoiteta.
- d) tavarakollien kaikki pakkauslajit koodeilla (koodiluettelo 0075)

(Samat pakkaustiedot saattavat siis toistua eri tavaraerillä.)

- e) tavarankuvaus, jolla tarkoitetaan tavaranomaista kauppanimitystä. Tämä nimitys on ilmaistava riittävän täsmällisesti, jotta tavarat voidaan tunnistaa ja luokitella.

Vientitukiviennissä tavara tulee kuvata tuotteen kauppanimellä (ja tuotenumeraalla); esim. "82% voita" tai "kolamakeisia". (Nimitys foodstuff tai pelkkä tuotemerkki eivät ole riittäviä.) Erityisesti tulee huomata, että tuen suuruuteen vaikuttavat tuotteen perusominaisuudet, kuten esimerkiksi juustojen rasva- ja vesipitoisuudet, on ilmoitettava.

Useissa tuotesektoreissa on lisävaatimuksia kuvauksen suhteen (ks. Maaseutuviraston markkinatukiyksikön tuotealakohtaiset oppaat).

Tähän sarakkeeseen merkitään tieto varamenettelystä lisäämällä teksti:

ECS FALLBACK PROCEDURE
NO DATA AVAILABLE IN THE SYSTEM
INITIATED ON _____(varamenettelypäivä)

32 T. eritt järj.
nro

32 Tavaraerittelyjen järjestysnumero

Merkitään kyseisen tavaraerän järjestysnumero. Tavaraerien numerointi aloitetaan numerosta 1. Kokonaismäärän tulee vastata sarakkeessa 5 ilmoitettua tietoa.

33 Tavarankoodi					
-----------------	--	--	--	--	--

33 Tavarankoodi

Ilmoitetaan Taric-koodin mukaiset kahdeksan (8) ensimmäistä numeroa sarakkeen ensimmäiseen osaan. Nimikettä seuraava osa, joka on erotettu pienellä pystyviivalla, jätetään tyhjäksi.

Vientitukihakemuksella, eli M-lomakkeella sekä siihen liittyvällä SAD- tai ESS-lomakkeella ilmoitetaan sarakkeen kolmessa viimeisessä osassa lisäksi Taricin mukaiset lisäkoodit, jotka täydentävät 8-merkkistä koodia.

Koodit liittyvät maatalouspoliittiseen vientituen (FEOGA) maksamisjärjestelmään ja vientirajoituksiin.

(Poikkeuksena ovat sellaiset maataloustuotteiden vientitukinimikkeistöön liittyvät hedelmä- ja vihannesjalosteet, joista haetaan tukea lisäystä sokerista. Näissä käytetään 8-numeroista Taric-koodia.)

UNDG (S27)

*

UNDG (YK:n vaarallisten aineiden koodi) *

Kohdan tieto ilmoitetaan SSD-lomakkeella, jos numero on tiedossa. Ilmoitetaan Yhdistyneiden kansakuntien vaarallisten aineiden ilmaisin (UNDG), eli yksilöllinen sarjanumero, jonka YK on osoittanut vaarallisille aineille.

34 Alkuperämaan koodi
a b

34 Alkuperämaan koodi

Kohdan tieto ilmoitetaan kohdassa 44 erityismaininnan koodien FIXCU tai FIXCT yhteydessä koodiluettelon 0058 mukaisesti.

35 Bruttopaino (kg)

35 Bruttopaino (kg)

Ilmoitetaan ensimmäisen tavaraerän kohdalla tulliselvitettävän erän bruttopaino (massa) kilogrammoina. Mikäli bruttopaino on pienempi kuin 1 kilo, se on ilmoitettava muodossa "0,xyz" (esim. 654 gramman bruttopaino ilmoitetaan 0,654).

Tavaraerän bruttopaino ilmoitetaan kun on kyse jälleenviennistä (tullimenettelykoodin kaksi viimeistä numeroa ovat 71 tai 78).

36 T-status

36 T-Status

Vientitukitavarasta on ilmoitettava, onko se yhteisöalkuperää (E) vai tuontitavaraa (T). Tieto ilmoitetaan vientitukivientiin liittyvän M-, SAD- tai ESS-lomakkeen kohdassa 44 erityismaininnan koodilla FIXCU tai FIXCT.

37 MENETTELY

37 Menettely

Ilmoitetaan sarakkeen ensimmäisessä osassa se tullimenettely (koodiluettelo 0128), johon tavarat asetetaan. Koodi on kaksiosainen, josta ensimmäinen 2-numeroinen koodi osoittaa tällä ilmoituksella pyydetyn menettelyn ja toinen 2-numeroinen osa tätä ilmoitusta edeltäneen menettelyn.

Sarakkeen toisessa osassa ilmoitetaan tarvittaessa kansallinen menettelykoodi (koodiluettelo 0027).

38 Nettopaino (kg)

38 Nettopaino (kg)

Ilmoitetaan Taricin mukainen puhdas nettopaino kiloina eli massa ilman pakkauspäällyksiä.

Vientitukihakemuksella, eli M-lomakkeella ja siihen liittyvällä SAD- tai ESS-lomakkeella nettopaino (kg) on aina merkittävä, myös irtotavaran osalta, täysinä kilogrammoina eli nettomassa merkitään normaaleja pyöristyssääntöjä käyttäen.

40 Yleisilmoitus / Edeltävä asiakirja

40 Yleisilmoitus / Edeltävä asiakirja

Ilmoitetaan tarvittaessa yleisilmoituksen tai edeltävän asiakirjan koodi (koodiluettelo 0006) ja siihen liittyvän asiakirjan numero.

Jälleenvietäessä tavaroita tullivarastosta tai valvontatyypin II mukaiselta vapaa-alueelta (tullimenettelykoodin kaksi viimeistä numeroa ovat 71 tai 78) ilmoitetaan varastoon panonumero.

Ilmoitetaan asiakirjaan/varastointinumeron liittyvä päivämäärä muodossa pppkkvvvv.

41 Muu paljous

41 Muu paljous

Ilmoitetaan Taricin mukainen muu paljous kuin puhdas nettopaino, esimerkiksi litra, kappale, pari jne. sekä paljousyksikkö (koodiluettelo 0079). Lisäksi ilmoitetaan paljousyksikön tarkennin koodiluettelon 0177 mukaisesti.

M-lomakkeella ja siihen liittyvällä vienti-ilmoituksella tieto on aina ilmoitettava, jos Taricissa on määritelty muu paljous, esim. litrat tai kappaleet. CN-koodin 2208 alkoholipitoiset juomat ilmoitetaan litroina puhdasta (100 %) alkoholia.

Sinetin numero (S28)

*

Sinetin numero (S28) *

ESS-lomakkeella ilmoitetaan tässä sarakkeessa sinettien numerot, mikäli kuljetusvälineeseen on kiinnitetty kaupallisia sinettejä.

M- ja SAD-lomakkeella tieto ilmoitetaan erityismaininnan koodilla lomakkeen kohdassa 44.

44 Lisä-
tietoja/
Esitetyt
asiakirjat/
Todis-
tukset ja
luvat

44 Lisätietoja/Esitetyt asiakirjat/Todistukset ja luvat

Ilmoitetaan tullauksessa tarvittavien liiteasiakirjojen koodit (koodiluettelo 0006). Tarvittavia asiakirjoja/lupia voivat olla esimerkiksi kauppalasku tai taloudellisesti vaikuttaviin tullimenettelyihin liittyvät luvat sekä kuljetusasiakirjat. Koodin lisäksi ilmoitetaan asiakirjan numero ja tarvittaessa päivämäärä.

Tarvittaessa ilmoitetaan myös kuljetusasiakirjan numero.

Ilmoitetaan tullausta koskevat lisätiedot. Tarvittaessa ilmoitetaan asianomainen erityismaininnan lisäkoodi (viisi merkkiä, koodiluettelo 0015) ja sen jälkeen siihen liittyvä seliteteksti.

Tekstin kirjoittaminen on suositeltavaa, mikäli -lomakkeen kohdassa 44 oleva tila siihen riittää. Koodit kirjoitetaan allekkain lomakkeen kohtaan 44, ja mikäli ne eivät siihen mahdu, voidaan eri asiakokonaisuudet erottaa toisistaan puolipisteellä.

Jos ilmoituksella on YK:n UNDG-koodituksen (United Nations Dangerous Goods) mukaisia vaarallisia aineita, ilmoitetaan kyseinen koodi.

Jos ilmoittaja haluaa vahvistusmerkinnöin varustetun 3-sivun annettavaksi itselleen tai edustajalleen poistumispaikalla, tehdään sarakkeeseen merkintä 30400.

Kohtaan 44 merkitään erityismaininnan koodi FIXEV (Varamenettely) sekä teksti 'EDI-ilmoitus' tai 'Nettiviennin varamenettely' riippuen mistä varamenettelytapauksesta on kyse. Koodi merkitään myös M-lomakkeelle.

46 Tilastoarvo

46 Tilastoarvo

Ilmoitetaan tavaraerän tilastoarvo (EUR).

48 Maksun lykkäys

48 Maksun lykkäys

Tietoa ei ilmoiteta viennissä.

49 Varaston tunnistetiedot

49 Varaston tunnistetiedot

Ilmoitetaan sen varaston koodi, jonka kirjanpidossa tavara on menettelyyn asetettaessa. Koodia ei ilmoiteta, jos tavara ei ole varastokirjanpidossa.

Koodin ensimmäisenä osana ilmoitetaan varastolaji (koodiluettelo 0147):

- A-E Tullivaraston tyyppi (tullikoodeksin soveltamisasetuksen artikla 525)
- Y Muu kuin tullivarasto (väliaikaiset varastot, alv-, muonitus- ja valmisteverovarastot)
- Z Vapaavarasto

Koodin toinen osa on Tullin varastolle antama numero, jossa on yritystunnus ja varaston R-alkuinen jatko-osa. Jos varasto on muu kuin tullivarasto, ilmoitetaan yritystunnuksen ja jatko-osan jälkeen koodi (koodiluettelo 0150):

- L Arvonlisäverovarasto
- M Muonitusvarasto
- T Väliaikainen varasto
- V Valmisteverovarasto
- P Asiakkaan varasto

Koodin kolmanteen osaan merkitään yhteisön jäsenvaltion maatunnus (koodiluettelo 0058).

Feoga-viennissä ei ilmoiteta yllämainittuja tietoja, koska tavara ei menettelyyn asetettaessa ole vielä kirjanpidossa ja koska vientitukivientiin liittyvän muonitusvaraston luvan antaa Maaseutuvirasto. Vientitukivientiin liittyvä muonitusvarastoonpano yhteisön alueella sijaitsevaan muonitusvarastoon ilmoitetaan erityismaininnan koodilla FIXEL. Lisäksi ilmoitetaan erityismaininnan koodilla FIXDZ Maaseutuviraston kyseiselle varastolle antama numero.

50 Passituksesta vastaava	Nro	Allekirjoitus:
Valtuutettu edustaja:		
Paikka ja aika:		

Passituksesta vastaava

Viennin yhteydessä sarakkeessa voidaan ilmoittaa poistumistoimipaikan alueelle sijoittautuneen välittäjän nimi ja osoite, jolle poistumistoimipaikan vahvistama 3 kappale voidaan luovuttaa.

54 Paikka ja päiväys
Ilmoittajan/asiamiehen allekirjoitus ja nimi:

Tulli-ilmoituksen allekirjoittaa viejä tai hänen valtuuttamansa asiamies, joka on ilmoitettu sarakkeessa 14. Ilmoitetaan paikka ja päiväys, sekä asianomaisen omakätinen allekirjoitus, nimen selvennys, puhelinnumero ja/tai sähköpostiosoite. Oikeushenkilön kohdalla on myös allekirjoittajan asema yrityksessä ilmoitettava allekirjoituksen yhteydessä.

- 4 SARAKE, JONKA VIRANOMAINEN TAI YKSINKERTAISTETUSSA MENETTELYSSÄ VALTUUTETTU VIEJÄ TÄYTTÄÄ VIENTI-ILMOITUKSIIN

A LÄHETYS-VIENTITOIMIPAIKKA

- A Kotitullauksessa valtuutettu viejä merkitsee soveltamisasetuksen liitteessä 62 olevan mallin mukaisen erikoisleiman.

Muissa tapauksissa viranomainen täyttää sarakkeen. Merkitään vientitullitoimipaikan leima ja tullausnumero.